
Komendant Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej z siedzibą w Białymstoku ogłasza rekrutację 

na stanowisko: 
 

Konserwator – palacz c.o. 

Zespół do spraw Obsługi i Koordynacji Działań Placówki Straży Granicznej w Sejnach 
 

Liczba etatów: 1 
 

Miejsce wykonywania pracy: Placówka Straży Granicznej w Sejnach, 

Sejny, ul. Łąkowa 5. 
 

Wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w Urzędzie w miesiącu poprzedzającym datę 

upublicznienia ogłoszenia w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych jest wyższy niż 6%. 

 

Zakres głównych obowiązków na stanowisku: 
 

 obsługa i eksploatacja centralnego ogrzewania zgodnie z normami technicznymi oraz 

przepisami BHP; 

 utrzymywanie we właściwym stanie technicznym urządzeń elektrycznych i grzejnych; 

 obsługa urządzeń lub narzędzi w celu wykonywania zabiegów agrotechnicznych, 

ogrodniczych (np. kosiarka spalinowa, wykaszarka spalinowa);  

 prace remontowo – malarskie w zakresie podstawowym (umiejętność gipsowania i 

szpachlowania niewielkich ubytków powstających w trakcie eksploatacji budynku, 

podstawowe umiejętności malarskie); 

 usuwanie drobnych usterek i awarii, w tym prace związane z konserwacją urządzeń wodno – 

kanalizacyjnych (naprawa kranów, spłuczek, wymiana uszkodzonych elementów armatury 

łazienkowej, udrażnianie instalacji); 

 dbałość o prawidłowe funkcjonowanie elementów wyposażenia obiektu (bramy i ogrodzenia, 

drzwi, okna, ich zamknięcia, zamki); 

 wykonywanie prac porządkowych (sprzątanie terenu, koszenie trawników, w okresie 

zimowym odśnieżanie dachu budynku i posypywanie piaskiem chodników, dróg 

dojazdowych i parkingów placówki); 

 dbanie o stan techniczny powierzonego sprzętu i mienia; 

 kontrola napełnienia kontenera na śmieci; 

 wykonywanie innych czynności zleconych przez przełożonych wynikających z rodzaju 

umówionej pracy. 

 

Kwalifikacje wymagane od kandydata: 

niezbędne: 

 wykształcenie: zasadnicze zawodowe. 
 

pozostałe wymagania niezbędne: 

 umiejętności techniczne i remontowo – budowlane, umiejętności związane z obsługą 

urządzeń elektrotechnicznych i spalinowych; 

 znajomość podstawowych zasad z zakresu obsługi i eksploatacji kotłów centralnego 

ogrzewania. 
 

wymagania dodatkowe: doświadczenie: 1 rok pracy na podobnym stanowisku. 

pozostałe wymagania dodatkowe: 

 świadectwo kwalifikacyjne G1, G2, uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, 

instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji; 

 komunikatywność; 

 umiejętność pracy w zespole; 

 dyspozycyjność. 



 

Warunki pracy na stanowisku: 

warunki dotyczące charakteru pracy na stanowisku i sposoby wykonywania zadań: 
 

 praca fizyczna – utrzymanie porządku w otoczeniu obiektów, przy zmiennej temperaturze,  

w systemie jednozmianowym (8 godzin); 

 prace konserwacyjne i remontowe w budynku oraz na terenie placówki; 

 prace porządkowe na terenie placówki, np. koszenie trawy, sprzątanie terenów zielonych i 

ciągów komunikacyjnych, a w okresie zimowym odśnieżanie; 

 w sezonie grzewczym obsługa pieca c.o.; 

 praca na wysokości powyżej 3 m; 

 narażenie na czynniki chemiczne – chemia ogrodnicza, chemia budowlana, kontakt z 

paliwami i smarami. 
 

miejsce i otoczenie organizacyjno – techniczne stanowiska pracy: 

 narzędzia i materiały pracy: urządzenia spalinowe do utrzymania zieleni (np. kosiarka 

spalinowa, kosiarka, podcinarka, odśnieżarka) i drobnych napraw (wiertarka, wkrętarka, 

szlifierka); 

 stanowisko pracy: pomieszczenia kotłowni w budynku i na terenie Placówki SG w Sejnach; 

 budynki Placówki SG w Sejnach nie są dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych; 

 
 

Wymagane dokumenty i oświadczenia: 

 podanie lub list motywacyjny opatrzone datą i własnoręcznym podpisem 

kandydatki/kandydata; 

 CV lub życiorys; 

 oświadczenie kandydatki/kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

do celów rekrutacji opatrzone datą i własnoręcznym podpisem kandydatki/kandydata – 

załącznik nr 10 procedury naboru kandydatów do pracy w POSG; 

 kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie; 

 kopie dokumentów potwierdzających posiadane doświadczenie i kwalifikacje o ile 

kandydatka/kandydat je posiada. 

 

Termin składania dokumentów: 
 

 16.04.2021 r. - 26.04.2021 r. 
 

Miejsce składania dokumentów: 

Podlaski Oddział Straży Granicznej 

ul. Bema 100 

15-370 Białystok 

Oferty prosimy opatrzyć dopiskiem: „oferta pracy: konserwator – palacz c.o., Placówka SG  

w Sejnach”. 
 

Inne informacje: 

 Dokumenty należy składać osobiście w siedzibie urzędu lub listownie. 

 Oferty otrzymane po terminie nie będą rozpatrywane – decyduje data przyjęcia oferty 

w urzędzie lub data stempla pocztowego. 

 Rozpatrzeniu nie będą podlegać oferty, które nie spełniają wymagań określonych 

 w ogłoszeniu, a także oferty niezawierające kompletu wymaganych oraz uwiarygodnionych 

(opatrzonych datą i własnoręcznym podpisem kandydatki/kandydata) dokumentów. 

 Przyjmujemy tylko kompletne kserokopie dokumentów. 

 Oferty odrzucone zostaną komisyjnie zniszczone po zakończeniu procedury naboru. 



 Kandydaci, których oferty spełnią wymagania określone w ogłoszeniu, będą telefonicznie 

lub za pośrednictwem poczty elektronicznej informowani o terminie oraz przyjętych 

sposobach przeprowadzenia selekcji (np. sprawdzian wiedzy, zadanie praktyczne, rozmowa 

kwalifikacyjna). 

 Proponowane wynagrodzenie: 2 546,00zł (brutto) oraz 10% premii i dodatek z tytułu wysługi 

lat. 

 Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr telefonu (87) 5173 720. 

 

Procedurę naboru kandydatów do pracy w POSG zamieszczono na stronie Oddziału 

www.podlaski.strazgraniczna.pl 
 

Podlaski Oddział Straży Granicznej z siedzibą w Białymstoku jest pracodawcą równych szans  

i wszystkie aplikacje są rozpatrywane z równą uwagą bez względu na płeć, wiek, niepełnosprawność, 

rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową, pochodzenie etniczne, 

wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną. 

 

 
 

 

http://www.podlaski.strazgraniczna.pl/

